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Suicide and Social Work: An Investigation on the Internet News 
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ÖZET 

Bu çalışmanın amacı, intihar davranışı konusunda sosyal hizmet perspektifi ile farkındalık 
oluşturmak, haber dilinin intihar davranışı üzerindeki etkisini araştırmak ve intiharın haber 
diline yansımasını irdelemektir. Elde edilen bulgular ve taranan literatür çerçevesinde 
konuyla ilgili ortaya çıkan sonuçlara yönelik koruyucu önleyici önerilerde bulunmak 
çalışmada hedeflenen bir diğer amaçtır. Yapılan çalışma, nitel araştırma yöntemi kullanılarak 
içerik analizi tekniğine dayalı yapılan tepkisiz bir araştırmadır. Bu çalışmanın örneklemini 
Google Haberler Arama Motoru üzerinden bazı filtrelemeler yapılarak elde edilen 200 haber 
içeriği oluşturmaktadır. Elde edilen bulgular Maxqda 18.0 nitel veri programına işlendikten 
sonra temalar ve alt temalar şeklinde kodlanmıştır. Ayrıca bulguların yorumlanma sürecinde 
anlamın güçlendirilmesi amacıyla birebir alıntılar da yapılmıştır. Yapılan araştırma 
neticesinde, erkeklerin kadınlara göre daha çok risk altında olduğu, aile içi geçimsizlik ve 
yoksulluk faktörlerinin intihar davranışının en önemli nedenleri arasında yer aldığı, kesici alet 
ve ateşli silahlar intiharlarda en çok kullanılan araç gereçler olduğu, taranan haberlerin büyük 
çoğunluğunun içeriklerinin DSÖ tarafından yayınlanan kılavuzdaki standartları karşılamadığı 
saptanmıştır. Bunun yanı sıra intihar davranışının haberlerde yer almasının makro düzeyde 
etkilerinin olduğu belirlenmiştir. Bu açıdan değerlendirildiğinde yayınlanan haberlerle ilgili 
denetim mekanizmalarının artırılması gerektiği açıktır. Bununla birlikte alanda aktif olarak yer 
alan sosyal çalışmacıların intihar konusunda mezzo ve makro düzeyde çalışmalar yapması 
gerektiği düşünülmektedir. 
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ABSTRACT 

The purpose of this study is to raise awareness of suicidal behavior with a social work 
perspective, to investigate the effect of news language on suicidal behavior and to examine 


